تناقض رفتار امپریالیستی درقبال اعتراضات توده ای و فریبکارانه بودن این ادعاهای « انساندوستانه » دربرخورد با مسئله بحرین یک باردیگر بی هیچ پرده پوشی عیان میشود.

زنده باد مقاومت توده های کارگر و زحمتکش لیبی برای کسب رفاه و آزادی!

نه به دیکتاتوری قذافی، نه به مداخله نظامی!

زنده باد آزادی زنده باد سوسیالیسم!

هسته اقلیت ۸ آوریل ۲۰۱۱ برابر با ۱۹ فروردین ۱۳۹۰

www.hasteh.se